
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 10 / 2022 11. 10. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Radim Schubert, Mgr. Radim Lindner, Ing. Petr Mandrholc, Ing. Miroslav Vrána, Ing.
Ladislav Chmela Ph.D., Ing. Tomáš Hladík, Ing. Pavel Jašek, Ivana Holíková, Antonie
Jadrná, Vítězslava Kauerová

Hosté: Aleš Michalec - Městská policie

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu

Oprava ulice Synkova - opakovaný požadavek - Předáno

Starší požadavky

Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Oprava ulice Synkova - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Odstanění spáleného keře - V realizaci - keř byl již odstraněn, žádáme o
výsadbu nového keře, která bude realizována po prověření inženýrských sítí
Zápis č. 6/2022 ze dne 14. 06. 2022: Oprava ulice Na Letné - Vyřešené - byly provedeny opravy výtluků velké
části ulice od mostu u Bristolu po křižovatku s ulicí Demlova 
Zápis č. 6/2022 ze dne 14. 06. 2022: Automat na jízdenky - Před uzavřením - bytový dům Lazecká s.r.o. má
schválené prodloužení zvláštního užívání do 30.11.2022. Jakmile bude možné, provede DPMO zpětnou
instalaci prodejního automatu.
Zápis č. 8/2022 ze dne 09. 08. 2022: Oprava lavičky - V realizaci - oprava bude zahrnuta do plánu prací na rok
2022

05 Projednávané záležitosti

05.1 Spor Ing. Šťastného s Městskou policí

Předseda Schubert informoval komisi o sporu mezi Ing. Šťastným a Městskou policí Olomouc, týkající se
údajného křivého obvinění za nesprávné parkování na parkovišti podél ulice Dobrovského.



Komise vzala informace na vědomí a konstatuje, že není v její pravomoci vstupovat do probíhajících právních
sporů.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Přístřešek autobusová zastávka Finanční úřad

Komise žádá o informaci, zdali bude zpětně instalován přístřešek na autobusové zastávce Finanční úřad (směr
do centra) po ukončení stavebních prací bytového domu.

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2022

Datum schválení zápisu: 25. 10. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Radim Schubert

Zapsal/a:
Radim Schubert

Ověřil/a:
Vítězslava Kauerová


